
Obecní zastupitelstvo v Hradešicích zve občany na  veřejné  zasedání, 

které se koná ve  čtvrtek 20.7.2023 od 19.00 hod. v hasičárně v Černíči. 

 

Program jednání: 
 

1. Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva. 

2. Projednání smlouvy o dílo se společností VAK SERVIS s.r.o. Klatovy na stavbu „Černíč 

- vrtaná studna HJ-7 a její napojení na stávající systém veřejného vodovodu“. 

3.  Projednání dělení a zcelování pozemku podle geometrického plánu č.282-109/2022. 

4.  Projednání žádosti pana Václava Duspivy, Hradešice 51 o odprodej části obecního  

     pozemku odděleného podle geometrického plánu č.282-109/2022 

5.  Projednání rozpočtového opatření č. 9/2023.  

6.  Projednání návrhu na další etapu ošetření stromů na základě nabídky společnosti VSW  

     PROFI s.r.o.. 

7.  Projednání podání žádosti o příspěvek na opravu místních komunikací na Agrospol Malý  

     Bor a.s. 

8.  Projednání žádosti SDH Smrkovec o příspěvek na pořádání dětského dne ve Smrkovci. 

  9.  Projednání zadání aktualizace dokumentu „Program rozvoje obce“ na další období. 

  10.  Diskuse, usnesení, závěr. 

 

 

 


